
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) ter vloge PGD 
Stranska vas, Balinarske sekcije, je Občinski svet Občine Semič na 18. redni seji dne 30. 3. 
2017 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
PGD Stranska vas, Balinarski sekciji, Praprot 15, 8333 Semič (DŠ 11776439), se dodeli 
finančna pomoč v višini 100,00 EUR za kritje stroškov, povezanih z organizacijo turnirja v 
balinanju. Sredstva se nakažejo na transakcijski račun društva, številka SI56 0243 0001 
8511 721. 
 
Znesek v višini 100,00 EUR bremeni proračunski podkonto št. 41200036/3015 – Tekoči 
transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam – društva – občinski svet. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
Pojasnilo: 
Občinski svet Občine Semič je PGD Stranska vas, Balinarski sekciji, odobril finančno pomoč za kritje 
stroškov, povezanih z organizacijo turnirja v balinanju. Gre za namenska sredstva, zato mora društvo 
dostaviti dokazila o namenski porabi sredstev. Računi, ki služijo kot dokazilo o opravljeni nabavi 
potrebne opreme ali opravljenih delih, društvo dostavi v občinsko upravo, direktorici Mateji Kambič. 
Vrednost računov mora biti vsaj v višini dodeljenega zneska. Račune je potrebno dostaviti najkasneje do 
30.11.2017. V kolikor se ugotovi, da sredstva niso bila namensko porabljena, jih mora društvo vrniti v 
proračun Občine Semič. 
 
 
Številka: 093-06/2017-6 
Datum: 30. 3. 2017 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Vročiti: 

- PGD Stranska vas, Balinarski sekciji, Praprot 15, 8333 Semič 
 
Vložiti: 

- spis, tu 
 
 


